
※ご記入ください。

※ご記入ください。

1 日

2 日

3 日

4 日

5 日

6 日

7 日

8 日

9 日

10 日

※本申請後の自己キャンセル（利用日の変更を含む）は、利用日から14日前までは全額返金。

　利用日から5日前までは、半額返金。

　利用日が雨天等で利用できない場合（施設都合）は、全額返金を行います。

時～　　　時 時～　　　時 円

時～　　　時 時～　　　時 円

時～　　　時 時～　　　時 円

合計 円

受付・領収印 担当印

時～　　　時 時～　　　時 円

時～　　　時 時～　　　時 円

時～　　　時 時～　　　時 円

時～　　　時 時～　　　時 円

時～　　　時 時～　　　時 円

時～　　　時 時～　　　時

時間数 面番号 利用時間

円

円

要 ・ 不要

曜日 面番号 利用時間 時間数
時間数
小計

□入場料あり　　□入場料なし

□アマチュア　　□アマチュア以外

金額

利用区分

三滝テニスコート予約受付表
受付日　　　　年　　　月　　　日

利用者番号

月
人数 　　　　　　　　　人

種類 　□硬式　　□軟式　

領収書

時～　　　時 時～　　　時

電話番号

名前および
チーム名

日にち


